
Er sandheden om krigen I Irak vigtig for dig? 
 
Så mener vi at der mange gode grunde til at du også burde interessere dig for sandheden om 
9/11 
Vi mener nemlig at den officielle forklaring om 9/11 umuligt kan være sand, og at den 
alternative forklaring - at den Amerikanske administration selv var involveret i terror-
angrebene 9/11, er mindst lige så troværdig som den officielle forklaring. 
Denne dagsorden er bare fuldstændig undertrykt i massemedierne - ligesom sandheden om 
krigen i Irak. 
 
Amerianske meningsmålinger viser at rigtig mange Amerikanere er bevidste om denne dagsorden. 
36% af Amerikanerne tror at regeringen er mere eller mindre medskyldig i terror-angrebene 9/11. 
Kun 16% af Amerikanerne tror på at den officielle forklaring er hele sandheden. 
Prøv at forestille dig at 9/11 er en begivenhed der er fabrikeret af de Amerikanske Neocons, for at 
fabrikere begrebet "War on Terror". Forestil dig at dette blev afsløret, ville USA så være i stand til at 
fortsætte sit globale imperialistiske felttog? 
Uden retfærdiggørelse i begrebet "War on Terror", ville USA så kunne fortsætte sin besættelse af 
Afghanistan og Irak? Ville USA kunne true Iran med atom-krig? Ville Israel kunne sønderbombe 
Libanon med Amerikansk velsignelse? 
Ville du i virkeligheden selv ånde lettet op, hvis du blev klar over at verden slet ikke er så 
overbebyrdet af Terrorproblemer, som vi er blevet bildt ind på grundlag af 9/11? 
 
Begrebet "Konspirations-teori" bliver brugt som en mental spændetrøje, der skal forhindre os i at 
turde at tage diskussionen om sandheden om 9/11 alvorligt. Tænk over hvad begrebet "Konspirations-
teori" egentlig betyder. 
Den officielle forklaring er i sig selv en konspirations-teori, så det er altså ikke spørgsmål om hvorvidt 
du tror på konspirations-teorier eller ej. Det er et spørgsmål om hvorvidt du tror at den Amerikanske 
regering og deres mediemaskineri nødvendigvis er de mest troværdige kilder i denne sammenhæng. 
Hvis du i aften ser Dahr Jamail fortælle om hvordan virkeligheden i Irak er helt anderledes end det 
glansbillede der formidles i især de Amerikanske medier, men sandelig også de Danske, så spørg dig 
selv om det mon også er muligt at den gængse forståelse af 9/11 ligger lige så langt fra virkeligheden? 
 
På internettet er der rige muligheder for at sætte sig ind i denne dagsorden, på rigtig mange sider, 
hvoraf mange er sobre og seriøse. 
Vi kan især anbefale 911truth.org, og scholarsfor911truth.org. 
Hvis du gerne vil læse på Dansk, har vi startet siden 911truth.dk. 
Hvis du gerne vil deltage i diskussionen om 9/11 online har vi et forum agenda911.dk 
 
De vigtigste punkter på 911truth dagsordenen er: 
- Hvor var det Amerikanske luftforsvar henne i knap 2 timer på 9/11? 
- Blev De TRE tårne i World Trade Center demoleret med sprængstoffer? 
- Hvordan kunne det 47 etagers højhus WTC 7 kollapse på kun 6.5 sekunder 7 timer efter angrebet, 
uden at være ramt af et fly? 
- Hvad ramte Pentagon? Der var ingen større synlige flyrester og alle overvågningsvideoer er blevet 
beslaglagt 
- Hvor blev det fjerde fly flight 93 af? Der var ingen større synlige flyrester i Shanksvile, hvor det 
angiveligt styrtede ned. 
- Siden 9/11 er meget bevismateriale blevet destrueret, mange forklaringer er belevet ændret og 
fordrejet, og mange vidneudsagn er skjult og ikke medtaget i den officielle 9/11 kommision-rapport, 
som eksempelvis overhovedet ikke nævner WTC 7. 
Der er rigtig mange flere punkter på denne dagsorden, som du kan finde på internettet. 
 

Med venlig hilsen, Den danske 911truth-bevægelse, www.911truth.dk 


